
MAILLOT
JAUNE

14
MUGISHA Moise                            

RWANDA
14

MUGISHA Moise                            
RWANDA

MAILLOT
VERT

14
MUGISHA Moise                            

RWANDA
51

KUERE NOUNAWE 
Rodrigue Eric                        

CAMEROUN

MAILLOT 
BLANC A 

POIS 
ROUGES

26
HERVE RAOUL Mba                             

SNH VELO CLUB
26

HERVE RAOUL Mba                             
SNH VELO CLUB

MAILLOT
BLANC

14
MUGISHA Moise                            

RWANDA
1

KUBIŠ  Lukáš                                                             
SLOVAQUIE

MAILLOT
BLEU

25
TIENTCHEU Michel                              
SNH VELO CLUB

25
TIENTCHEU Michel                              
SNH VELO CLUB

TEAM CLASSIFICATION RWANDA

MAILLOTS

ETAPE 1
DOUALA - DOUALA
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Etape 1 : DOUALA - DOUALA 

 
 

 

 

 
 

 



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

DOUALA - DOUALA

18/11/2020Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

95.9 km

42.408km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 14 * MUGISHA Moise RWANDA 02h15'41''10063787079 RWA

2 25 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB 02h15'41''10015622741 CMR

3 51 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 02h16'25''10074935716 CMR 44''

4 32 SORGHO W. Mathias BURKINA FASO 02h16'25''10061702488 BUR ''

5 1 * KUBIŠ  Lukáš SLOVAQUIE 02h16'25''10023479135 SVK ''

6 34 * DAUMONT Paul BURKINA FASO 02h16'25''10061744221 BUR ''

7 15 * MUNYANEZA Didier RWANDA 02h16'25''10016117037 RWA ''

8 16 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 02h16'25''10083466359 RWA ''

9 81 * DIALLO Yaya MALI 02h16'25''10023467920 MLI ''

10 13 * MUGISHA Samuel RWANDA 02h16'25''10009979967 RWA ''

11 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB 02h16'25''10007763317 CMR ''

12 41 CISSÉ Isiaka CÔTE D`IVOIRE 02h16'25''10008667740 CIV ''

13 11 * ARERUYA Joseph RWANDA 02h16'25''10010844681 RWA ''

14 33 BAMOGO Seydou BURKINA FASO 02h16'25''10061702387 BUR ''

15 24 FOZING DASSIE Robert SNH VELO CLUB 02h16'25''10007723911 CMR ''

16 73 * MOHINDO Kyaviro RD CONGO 02h16'25''10015077521 COD ''

17 42 SANOGO Abou CÔTE D`IVOIRE 02h16'25''10010103239 CIV ''

18 35 * NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO 02h16'25''10023468526 BUR ''

19 4 * FOLTÁN Adam SLOVAQUIE 02h16'25''10046019309 SVK ''

20 54 * KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN 02h16'25''10064531555 CMR ''

21 56 KONO Idriss Durel CAMEROUN 02h16'25''10109329387 CMR ''

22 22 TELLA Artuce SNH VELO CLUB 02h16'25''10008908826 CMR ''

23 71 MATONDO Mimbole RD CONGO 02h16'25''10013932416 COD ''

24 5 * CHREN Martin SLOVAQUIE 02h16'25''10010948553 SVK ''

25 52 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN 02h16'25''10084865482 CMR ''

26 36 * KONE Souleymane BURKINA FASO 02h16'25''10061743817 BUR ''

27 84 TOGOLA  Moussa MALI 02h16'25''10023468223 MLI ''

28 55 * VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN 02h16'25''10074935615 CMR ''

29 26 HERVE RAOUL Mba SNH VELO CLUB 02h16'25''10064444659 CMR ''

30 53 BISSA Badoja CAMEROUN 02h16'25''10014287070 CMR ''

31 12 BYUKUSENGE Patrick RWANDA 02h16'34''10009213162 RWA 53''

32 75 * KINANIRA ISCHARA Daniel RD CONGO 02h16'34''10063414641 COD ''

33 86 * DIARRA Sidiki MALI 02h16'34''10093368948 MLI ''

34 83 KOUYATE Adama MALI 02h16'34''10093451703 MLI ''

35 85 * DIALLO Sidi MALI 02h16'34''10093454329 MLI ''

36 31 NIKIEMA Abdoul Aziz BURKINA FASO 02h16'34''10061693802 BUR ''

37 76 * KAMENA Tshiyana RD CONGO 02h16'34''10083965204 COD ''

38 23 YAOU Gadji SNH VELO CLUB 02h16'34''10023528645 CMR ''

39 65 DIANDY Guy Antoine SENEGAL 02h16'38''10060435327 SEN 57''

40 96 * SODJEDE Ricardo BENIN 02h16'40''10109242895 BEN 59''

41 43 * KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 02h16'42''10065739409 CIV 01'01''

42 74 MUMBERE KYALIRE Chance RD CONGO 02h16'25'' 44''

43 2 * MICHALICKA  ŠTefan SLOVAQUIE 02h17'04''10046010518 SVK 01'23''

44 6 * ROVDER Pavol SLOVAQUIE 02h21'20''10046046890 SVK 05'39''
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45 3 * BLAŠKO Matej SLOVAQUIE 02h21'20''10015332044 SVK ''

46 45 SORO Poroloh Yacouba CÔTE D`IVOIRE 02h24'00''10013392145 CIV 08'19''

47 93 * SOWOU Rémi BENIN 02h24'36''10075803561 BEN 08'55''

48 44 * YOSSI Adama CÔTE D`IVOIRE 02h30'25''10015858773 CIV 14'44''

49 72 * LIANZA MULANGA Jonathan RD CONGO 02h31'15''COD 15'34''

50 92 SAGBO Emmanuel BENIN 02h32'24''10075802854 BEN 16'43''

51 95 * AHOUANDJINOU Idiwane BENIN 02h32'24''10080290116 BEN ''

52 91 ABDOUL Bashiki BENIN 02h33'39''10075802955 BEN 17'58''

53 64 * MBOW Fallou SENEGAL 02h34'44''10060417442 SEN 19'03''

54 62 GUEYE Ousseynou SENEGAL 02h35'45''10011436785 SEN 20'04''

55 82 SANGARE Oumar MALI 02h35'45''10009536090 MLI ''

56 63 DIALLO El Hadji Rawane SENEGAL 02h35'45''10060417240 SEN ''

57 46 * SOUMAHORO Ben Ibrahim CÔTE D`IVOIRE 02h35'45''10014882006 CIV ''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 58

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 61 - TRAORE Becaye - SENEGAL - 10006091681
Numbers :  1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 94 - SOUDJI Romuald - BENIN - 10086932996
Numbers :  1
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

DOUALA - DOUALA

18/11/2020Date :
Etape - Stage : 1

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 95.9 km

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 42.408km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 14 * MUGISHA Moise RWANDA 02h15'41''10063787079 RWA

2 25 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB 02h15'41''10015622741 CMR

3 51 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 02h16'25''10074935716 CMR 44''

4 32 SORGHO W. Mathias BURKINA FASO 02h16'25''10061702488 BUR ''

5 1 * KUBIŠ  Lukáš SLOVAQUIE 02h16'25''10023479135 SVK ''

6 34 * DAUMONT Paul BURKINA FASO 02h16'25''10061744221 BUR ''

7 15 * MUNYANEZA Didier RWANDA 02h16'25''10016117037 RWA ''

8 16 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 02h16'25''10083466359 RWA ''

9 81 * DIALLO Yaya MALI 02h16'25''10023467920 MLI ''

10 13 * MUGISHA Samuel RWANDA 02h16'25''10009979967 RWA ''

11 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB 02h16'25''10007763317 CMR ''

12 41 CISSÉ Isiaka CÔTE D`IVOIRE 02h16'25''10008667740 CIV ''

13 11 * ARERUYA Joseph RWANDA 02h16'25''10010844681 RWA ''

14 33 BAMOGO Seydou BURKINA FASO 02h16'25''10061702387 BUR ''

15 24 FOZING DASSIE Robert SNH VELO CLUB 02h16'25''10007723911 CMR ''

16 73 * MOHINDO Kyaviro RD CONGO 02h16'25''10015077521 COD ''

17 42 SANOGO Abou CÔTE D`IVOIRE 02h16'25''10010103239 CIV ''

18 35 * NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO 02h16'25''10023468526 BUR ''

19 4 * FOLTÁN Adam SLOVAQUIE 02h16'25''10046019309 SVK ''

20 54 * KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN 02h16'25''10064531555 CMR ''

21 56 KONO Idriss Durel CAMEROUN 02h16'25''10109329387 CMR ''

22 22 TELLA Artuce SNH VELO CLUB 02h16'25''10008908826 CMR ''

23 71 MATONDO Mimbole RD CONGO 02h16'25''10013932416 COD ''

24 5 * CHREN Martin SLOVAQUIE 02h16'25''10010948553 SVK ''

25 52 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN 02h16'25''10084865482 CMR ''

26 36 * KONE Souleymane BURKINA FASO 02h16'25''10061743817 BUR ''

27 84 TOGOLA  Moussa MALI 02h16'25''10023468223 MLI ''

28 55 * VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN 02h16'25''10074935615 CMR ''

29 26 HERVE RAOUL Mba SNH VELO CLUB 02h16'25''10064444659 CMR ''

30 53 BISSA Badoja CAMEROUN 02h16'25''10014287070 CMR ''

31 74 MUMBERE KYALIRE Chance RD CONGO 02h16'25''COD ''

32 12 BYUKUSENGE Patrick RWANDA 02h16'34''10009213162 RWA 53''

33 75 * KINANIRA ISCHARA Daniel RD CONGO 02h16'34''10063414641 COD ''

34 86 * DIARRA Sidiki MALI 02h16'34''10093368948 MLI ''

35 83 KOUYATE Adama MALI 02h16'34''10093451703 MLI ''

36 85 * DIALLO Sidi MALI 02h16'34''10093454329 MLI ''

37 31 NIKIEMA Abdoul Aziz BURKINA FASO 02h16'34''10061693802 BUR ''

38 76 * KAMENA Tshiyana RD CONGO 02h16'34''10083965204 COD ''

39 23 YAOU Gadji SNH VELO CLUB 02h16'34''10023528645 CMR ''

40 65 DIANDY Guy Antoine SENEGAL 02h16'38''10060435327 SEN 57''

41 96 * SODJEDE Ricardo BENIN 02h16'40''10109242895 BEN 59''

42 43 * KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 02h16'42''10065739409 CIV 01'01''

43 2 * MICHALICKA  ŠTefan SLOVAQUIE 02h17'04''10046010518 SVK 01'23''
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44 6 * ROVDER Pavol SLOVAQUIE 02h21'20''10046046890 SVK 05'39''

45 3 * BLAŠKO Matej SLOVAQUIE 02h21'20''10015332044 SVK ''

46 45 SORO Poroloh Yacouba CÔTE D`IVOIRE 02h24'00''10013392145 CIV 08'19''

47 93 * SOWOU Rémi BENIN 02h24'36''10075803561 BEN 08'55''

48 44 * YOSSI Adama CÔTE D`IVOIRE 02h30'25''10015858773 CIV 14'44''

49 72 * LIANZA MULANGA Jonathan RD CONGO 02h31'15''COD 15'34''

50 92 SAGBO Emmanuel BENIN 02h32'24''10075802854 BEN 16'43''

51 95 * AHOUANDJINOU Idiwane BENIN 02h32'24''10080290116 BEN ''

52 91 ABDOUL Bashiki BENIN 02h33'39''10075802955 BEN 17'58''

53 64 * MBOW Fallou SENEGAL 02h34'44''10060417442 SEN 19'03''

54 62 GUEYE Ousseynou SENEGAL 02h35'45''10011436785 SEN 20'04''

55 82 SANGARE Oumar MALI 02h35'45''10009536090 MLI ''

56 63 DIALLO El Hadji Rawane SENEGAL 02h35'45''10060417240 SEN ''

57 46 * SOUMAHORO Ben Ibrahim CÔTE D`IVOIRE 02h35'45''10014882006 CIV ''
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DOUALA - DOUALA

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

18/11/2020Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Dos. 
Bib. 

14

25

51

32

1

33

26

34

15

16

81

13

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 27.4 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°1 (2ème Tour) 16

12

101
8

2
6

3 5

5

5km 68.5 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°2 (5ème Tour)
4

31
2

2 2

3

Arrivée

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

UCI IDDos.

MUGISHA Moise

TIENTCHEU Michel

KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric26
SORGHO W. Mathias

33
KUBIŠ  Lukáš

14 BAMOGO Seydou

HERVE RAOUL Mba

DAUMONT Paul

MUNYANEZA Didier

UHIRIWE Byiza Renus33
DIALLO Yaya

26 MUGISHA Samuel

13

14

25

51

32

1

34

15

16

81

13

Equipe 
Team Nom Prénom

RWA

SNH

CMR3
BUR

2
SVK

1 BUR

SNH

BUR

RWA

RWA3
MLI

2 RWA

1

15

12

10

8

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10063787079

10015622741

10074935716HERVE RAOUL Mba
10061702488

BAMOGO Seydou
10023479135

MUGISHA Moise 10061702387

10064444659

10061744221

10016117037

10083466359BAMOGO Seydou
10023467920

HERVE RAOUL Mba 10009979967

MUGISHA Samuel

MUGISHA Moise

TIENTCHEU Michel

KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric

SORGHO W. Mathias

KUBIŠ  Lukáš

DAUMONT Paul

MUNYANEZA Didier

UHIRIWE Byiza Renus

DIALLO Yaya

MUGISHA Samuel

Equipe

CMR

BUR

RWA

BUR

CMR

RWA

RWA

CMR

CMR

BUR

SVK

BUR

RWA

RWA

MLI

RWA

Pts

SNH

BUR

RWA

BUR

SNH

RWA

RWA

SNH

CMR

BUR

SVK

BUR

RWA

RWA

MLI

RWA

Bon.
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DOUALA - DOUALA

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

18/11/2020Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

95.9 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 14 MUGISHA Moise 02h15'41''10063787079RWANDA

2 51 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric 02h16'25'' 44''10074935716CAMEROUN

3 1 KUBIŠ  Lukáš 02h16'25'' 44''10023479135SLOVAQUIE

4 34 DAUMONT Paul 02h16'25'' 44''10061744221BURKINA FASO

5 15 MUNYANEZA Didier 02h16'25'' 44''10016117037RWANDA

6 16 UHIRIWE Byiza Renus 02h16'25'' 44''10083466359RWANDA

7 81 DIALLO Yaya 02h16'25'' 44''10023467920MALI

8 13 MUGISHA Samuel 02h16'25'' 44''10009979967RWANDA

9 11 ARERUYA Joseph 02h16'25'' 44''10010844681RWANDA

10 73 MOHINDO Kyaviro 02h16'25'' 44''10015077521RD CONGO

11 35 NIKIEMA Bachirou 02h16'25'' 44''10023468526BURKINA FASO

12 4 FOLTÁN Adam 02h16'25'' 44''10046019309SLOVAQUIE

13 54 KAMDEM FODJO Jordan 02h16'25'' 44''10064531555CAMEROUN

14 5 CHREN Martin 02h16'25'' 44''10010948553SLOVAQUIE

15 52 KOSSOKO Sadikou 02h16'25'' 44''10084865482CAMEROUN

16 36 KONE Souleymane 02h16'25'' 44''10061743817BURKINA FASO

17 55 VOUKENG KEMTSOP Ismael 02h16'25'' 44''10074935615CAMEROUN

18 75 KINANIRA ISCHARA Daniel 02h16'34'' 53''10063414641RD CONGO

19 86 DIARRA Sidiki 02h16'34'' 53''10093368948MALI

20 85 DIALLO Sidi 02h16'34'' 53''10093454329MALI

21 76 KAMENA Tshiyana 02h16'34'' 53''10083965204RD CONGO

22 96 SODJEDE Ricardo 02h16'40'' 59''10109242895BENIN

23 43 KOUADIO Kouamé Antoine 02h16'42'' 01'01''10065739409CÔTE D`IVOIRE

24 2 MICHALICKA  ŠTefan 02h17'04'' 01'23''10046010518SLOVAQUIE

25 6 ROVDER Pavol 02h21'20'' 05'39''10046046890SLOVAQUIE

26 3 BLAŠKO Matej 02h21'20'' 05'39''10015332044SLOVAQUIE

27 93 SOWOU Rémi 02h24'36'' 08'55''10075803561BENIN

28 44 YOSSI Adama 02h30'25'' 14'44''10015858773CÔTE D`IVOIRE

29 72 LIANZA MULANGA Jonathan 02h31'15'' 15'34''RD CONGO

30 95 AHOUANDJINOU Idiwane 02h32'24'' 16'43''10080290116BENIN

31 64 MBOW Fallou 02h34'44'' 19'03''10060417442SENEGAL

32 46 SOUMAHORO Ben Ibrahim 02h35'45'' 20'04''10014882006CÔTE D`IVOIRE
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

DOUALA - DOUALA

18/11/2020Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

RWANDA 

SNH VELO CLUB 

BURKINA FASO 

CAMEROUN 

SLOVAQUIE 

RD CONGO 

MALI 

CÔTE D`IVOIRE 

BENIN 

SENEGAL 

06h48'31'' 

06h48'31'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'24'' 

06h49'32'' 

07h13'40'' 

07h27'07'' 

44'' 

44'' 

44'' 

44'' 

53'' 

01'01'' 

25'09'' 

38'36'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

RWANDA 
14 - 15 - 16 
SNH VELO CLUB 
25 - 21 - 24 
BURKINA FASO 
32 - 34 - 33 
CAMEROUN 
51 - 54 - 56 
SLOVAQUIE 
1 - 4 - 5 
RD CONGO 
73 - 71 - 74 
MALI 
81 - 84 - 86 
CÔTE D`IVOIRE 
41 - 42 - 43 
BENIN 
96 - 93 - 92 
SENEGAL 
65 - 64 - 62 

06h48'31'' 

06h48'31'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'15'' 

06h49'24'' 

06h49'32'' 

07h13'40'' 

07h27'07'' 

44'' 

44'' 

44'' 

44'' 

53'' 

01'01'' 

25'09'' 

38'36'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

AKONOLINGA - ABONG-MBANG

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

19/11/2020

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 RWANDA

2 SNH VELO CLUB

3 CAMEROUN

4 BURKINA FASO

5 SLOVAQUIE

6 MALI

7 CÔTE D`IVOIRE

8 RD CONGO

9 SENEGAL

10 BENIN
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Communiqué du Collège des Commissaires 

Communique N°1 

Etape 1 : DOUALA - DOUALA 

 
Art. 2.6.027 
 
Le coureur 74 victime d’un incident dans les 3 derniers kilomètres est 
crédité du temps du peloton auquel il appartenait, soit .02h16'25’’ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2020

GRILLE - GRID

Du 18/11/20 au 22/11/20

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME2Etape - Stage : 

SLOVAQUIE
1 

* KUBIŠ  Lukáš 
5eme à 44''(5) 

2 
* MICHALICKA  

ŠTefan 
43eme à 01'23''(43) 

3 
* BLAŠKO Matej 

45eme à 05'39''(45) 

4 
* FOLTÁN Adam 
19eme à 44''(19) 

5 
* CHREN Martin 
24eme à 44''(24) 

6 
* ROVDER Pavol 

44eme à 05'39''(44) 

RWANDA
11 

* ARERUYA Joseph 
13eme à 44''(13) 

12 
BYUKUSENGE 

Patrick 
32eme à 53''(31) 

13 
* MUGISHA Samuel 

10eme à 44''(10) 

14 
* MUGISHA Moise 

1er en 02h15'41''(1) 

15 
* MUNYANEZA 

Didier 
7eme à 44''(7) 

16 
* UHIRIWE Byiza 

Renus 
8eme à 44''(8) 

SNH VELO CLUB
21 

KAMZONG 
ABOSSOLO Clovis 

11eme à 44''(11) 

22 
TELLA Artuce 

22eme à 44''(22) 

23 
YAOU Gadji 

39eme à 53''(38) 

24 
FOZING DASSIE 

Robert 
15eme à 44''(15) 

25 
TIENTCHEU Michel 

2eme(2) 

26 
HERVE RAOUL Mba 

29eme à 44''(29) 

BURKINA FASO
31 

NIKIEMA Abdoul Aziz 
37eme à 53''(36) 

32 
SORGHO W. 

Mathias 
4eme à 44''(4) 

33 
BAMOGO Seydou 
14eme à 44''(14) 

34 
* DAUMONT Paul 

6eme à 44''(6) 

35 
* NIKIEMA Bachirou 

18eme à 44''(18) 

36 
* KONE Souleymane 

26eme à 44''(26) 

CÔTE D`IVOIRE
41 

CISSÉ Isiaka 
12eme à 44''(12) 

42 
SANOGO Abou 
17eme à 44''(17) 

43 
* KOUADIO Kouamé 

Antoine 
42eme à 01'01''(41) 

44 
* YOSSI Adama 

48eme à 14'44''(48) 

45 
SORO Poroloh 

Yacouba 
46eme à 08'19''(46) 

46 
* SOUMAHORO Ben 

Ibrahim 
57eme à 20'04''(57) 

CAMEROUN

51 
* KUERE 

NOUNAWE 
Rodrigue Eric 
3eme à 44''(3) 

52 
* KOSSOKO 

Sadikou 
25eme à 44''(25) 

53 
BISSA Badoja 

30eme à 44''(30) 

54 
* KAMDEM FODJO 

Jordan 
20eme à 44''(20) 

55 
* VOUKENG 

KEMTSOP Ismael 
28eme à 44''(28) 

56 
KONO Idriss Durel 
21eme à 44''(21) 

SENEGAL 61
62 

GUEYE Ousseynou 
54eme à 20'04''(54) 

63 
DIALLO El Hadji 

Rawane 
56eme à 20'04''(56) 

64 
* MBOW Fallou 

53eme à 19'03''(53) 

65 
DIANDY Guy Antoine 

40eme à 57''(39) 

RD CONGO
71 

MATONDO Mimbole 
23eme à 44''(23) 

72 
* LIANZA MULANGA 

Jonathan 
49eme à 15'34''(49) 

73 
* MOHINDO Kyaviro 

16eme à 44''(16) 

74 
MUMBERE 

KYALIRE Chance 
31eme à 44''(42) 

75 
* KINANIRA 

ISCHARA Daniel 
33eme à 53''(32) 

76 
* KAMENA Tshiyana 

38eme à 53''(37) 

MALI
81 

* DIALLO Yaya 
9eme à 44''(9) 

82 
SANGARE Oumar 
55eme à 20'04''(55) 

83 
KOUYATE Adama 
35eme à 53''(34) 

84 
TOGOLA  Moussa 
27eme à 44''(27) 

85 
* DIALLO Sidi 

36eme à 53''(35) 

86 
* DIARRA Sidiki 
34eme à 53''(33) 

BENIN
91 

ABDOUL Bashiki 
52eme à 17'58''(52) 

92 
SAGBO Emmanuel 
50eme à 16'43''(50) 

93 
* SOWOU Rémi 

47eme à 08'55''(47) 
94

95 
* AHOUANDJINOU 

Idiwane 
51eme à 16'43''(51) 

96 
* SODJEDE Ricardo 

41eme à 59''(40) 
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